CLUB EMPLEADOS DE TELPIN ASOCIACION CIVIL

Fecha: 02/05/2024

Concepto:

Egreso Gastos Varios

Descripción:

Efectivo por el monto: $ 135000.00

5/2/24 12:24 PM 1Página 1 de

Cajero: CLUB EMPLEADOS DE TELPIN ASOCIACION CIVIL

Recibí de Club de Empleados de Telpin $ 135000.00 (ciento treinta y cinco mil pesos exactos) en concepto de Egreso
Gastos Varios.

02/05/2024Fecha:

IPA de las 5 lonas: La Reserva, Templeton, Farmacia Castillo, Plastiferro, Osvaldo
$27.000 cada una ($135.000)

Descripción:

Recibió:

Jason 1026 (7167) PINAMAR - BUENOS AIRES - ARGENTINA